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FORIU 3cB [See rule 6G(1Xb)]

Audit report under section 44AB ofthe Income-tax Act, 1961, in the case ofa person referred to in clause (b) of su-b-rule (1) of rule 6G

L. we have examined the balance sheet as on 31st March 2022 , and the profit and bss account

for the period beginning fron O1-Apr-2O21 to ending on 31-Mar-2O22 attached herewith, of

Name CREATWE CONSTRUCTION

Address
' 0,

SHWMANDIR ROAD, SUBHASHPA
I.LY

. Siliguri H.O , SILIGURI ,

DARJILING , 32- West Bengal .

g1-India, Pincode - 734001

PAN AAGFC4863P

Aadhaar Number of the assessee, if available

2. we certify that the balance sheet and the profit and loss aacount are in agreement with

the books of account maintained at the head office at SHMMANDIR ROAD, SUBHASHPALLY and O

branches.

3. a. We report the follo!.ring observations/conments/discrepancies/inconsistencies if any:

On the basis of informations and explanatlons given ta us and documents given to us for verlflcatlon by the
:- assessee, the 3CB 3CD has been issued and audit oplnlon rendered.

b. Subject to above, -

ObservationslQualifi cations

No records added

B.

we have obtained alL the information and exDlanations whj.ch, to the best of our

knowledge and betief, were necessary for the purposes of the audit.

In our opinion, proper books of account have been kept by the head office and branches

of the assessee so far as aDoears from our examination of the books.

C. In our opinion and to the best of our j.nfornation and acaording to the explanations given to us

the said accounts, read with notes thereon, if any, give a true and faj-r viewi-

i. In the case of the balance sheet, of the state of the affairs of the assessee as at 31st Harch 2022

; and

ii. In the case of the profit and loss account, of the Profit

of the assessee for the year ended on that date,

The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Fonn No,

3CD.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us

, the particuLars given in the said Form No. 3cD are true

and correct, subject to the following observations/qualifications, if any:

Sl. No. Qualification Type
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Accountant Details

Membership NLlmber

FRN (Firm Registration Number)
328129E

Address
GROUND FLOOR CHANDRANATH HOU

SE

MOTHER TERESA SARANI SOUTH BAd
UPARA

, Slllguri Town S.O , StLtGURr,
DAtUILtiIG , 32- West Bengat ,

gl-lndia, pincode - 734OO4

Date ofsigning TaxAudit Report 21-Sep.2O22

Place 103,55.96.123

. Date 2l-Sep-2O22

This fom has been digitally slgned by.otsHtK BANEBTEE having pAN avrpB4l42l fron rp Address 1o3.s5.96.123 on2llogn2o22 11:32118 pM Dsc Sl.N6 and issuer
2O420127CN=e-Mudhra Sub CA for Class 2 Indivklual 2OI4C.=|N;O=eMqdhra Consuiher Services Limited,OU=CertifyingAuthority
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ANKUR DUTTA

KUNTAL ROY 3 3.34

{b). If there i.s any change in the partners or members or in their profit sharing ratio
since the last date of the preceding year, the darticulaJs of such change ?

Date ofchange Name of
Partner/14ember

Type ofchange Old profit sharing New profit Sharing
ratio (%) Rdtio (%)

Re marks

No records added

10 (a). Nature ofbusiness or profession (if more than one business or profession is
carried on during the previous year, nature of every business oi profession).

Sl. No. Sector Sub Sector Code

060021 CONSTRUCTION Building of complete constructions or parts- civil contractors

(b). Ifthere is any change in the nature ofbusiness or profession, the particulars of
such chanqe ?

51. No. Business secto.

1

Sub Sector code

prescribed ?

Sl .No. Books prescribed

Cash Book Bank Book Genaral Ledgerjournal Book Purchase Book Saies Book

(b). List of bool$ of account maintained and the address at which the books of
accounts are kept. (In case books ofaccount are maintained in a computer
system, mention the books ofaccount generated by such computer system, If the
books ofaccounts are not kept at one locatioD, please furnish the addresses of
locations aloDg with the details of books ofaccounts maiDtained at each locatioD.)

! Satne as 11{a) above

:Sl. Books Address Line 1

No. malntained
Address CityOrTown Or ZipCode/Pin Country
Line 2 District Code

State

SHIVMAN SIUGURI 734001
DIRROAD
,SUBHAS

, HPAIIY

1 Cash Book 0
Bank Book
GenaralLed
gerJournar
Book Purch
ase Book S

ales Sook

9llndia 32- West Bengal
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FORI4 3CD [See rule 6 c(2)]

Statement of particulars required to be furnished under section 44AB ofthe lncometaxAct, 1961

PART - A

1. Name of the Assessee

2. Address of the Assessee o,
SHIVMANDIR ROAD, SUBHASHPALLY,

stliguri H.O,, SlLlGURl, DARJILING ,

32- West gengal ,gl.lndla ,

' Pincode - 73/NlO1

3. Permanent Account Number (PAN) AAGFC4A63P

Aadhaar Number of the assessee, if available

4. Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise dufy, service !ax,
sales tax, goods and sewices tax,customs duty,etc. ifyes, please furnish the
registration number or,GST number or ary other identification number allotted
for the same ?

51. No. Type

1 Goods and Services Tax

32- West Bengal

5. Status

Ol-ApF2O2r io 31-Mar-2O22

7. AssessmenL year

8. Indicate the relevant cla[se ofsectioo 44AB onder which the audit has been conducted

2022-2J

Sl No. Rele\€nt clause of section 44AB underwhich the audit has been conducted

Clause 44AB(e)- When provisions of section 44AD(4) are applicableI

No records added

PART . B

9.(a). If firm or Association ofPersons, indicate narnes ofpartners/members and their
profit sharing ratios. In case ofAOP, whether shares ofmembers are
indeterminate or unknolrn?

NameSl. No.

SUTHIRTHA MUKHERJEE

Proft Sharing Ratio (%)
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List of books of accou nt and natu re of relevan t docum eDts examined.

Same as I!. ( b) above

iSl. No. Books e)(amined

I Cash Book Bank Book Genaral Ledger journal Eook Purchase Book Sales Book

No72 Whether the pront and loss account iucludes any profits and gails assessable on
presumptive basis, ifyes, indicate the amount and the relevant section (44AD,
44ADA" 4448, 44AF, 448,4488, 44BBA,44BBB, Chapter XII-G, Pirsi Schedule o(
anv other relevant section.) ?

No. Section5 Amount

No records added

13.(a). Method of accounting employed in the previous year.

(bJ. Whether there had been any chaage ir the method of accounting employed vis-a-
vis the method employed in the immediately preceding previous year ?

Mercantlle system

(c). ff ansirer to (b) a-bove is in the afhrmative, give debails ofsuch change, and the
effect thereof on the Drofit or loss ?

51, No. Particulars Increase in p rofit Decrease in profit

to (0

td) Whether any adjustment is required to be made to the profits or loss for
complying with the provisions of income computation aqd disclosure standards
notified under section 145(2) ?

(e) If answer to (d) above is in the amimative, give details of such adjustments:

l{o

51. No. ICDS Increase in proit Decrease in proft Net effect

t0 t0 t0

TotaL

(f). Disclosure as per ICDS:

t0 t0 t0

Sl. NO. ICDS Disclosure

ICDS l-Accounting P l\4ercantile method of ac(ounting emplolr'ed, Expenses and Income are accounted for on accrual basis as per gene
olicies rallyacceptedaccounting principles in India.
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ICDS lv-Re\€nue Rec The amount of revenue recognised on the basisofriskand ownership in the goods and also on the reasonaorecer
ogniLion tainty regarding colleclion.

14 (a) Method ofvaluation of closing stock employed in the previous year

(b). ln case of deviation from the method ofvaluation prescribed under section 145A,
and tho effect thereof on the profit or loss, please furnish:

Lower of Cost or Market rate

5t. NO. Particulars Increase in profit Decrease in profit

No records added

15 Give the following particulars of the capital asset converted into stock-in-trade

Sl. No. Description of capital asset

{a)

Date of acquisition
(b)

No records add€d

Cost of acqu is ition Amou nt at wh ich the
(c) asset is converted into

stock-in trdde
(d)

16. Amounts not credited to the profit and loss account, being, -

(a). The items falling within the scope ofsectiou 28;

Sl.No. Description Amount

{b). the proforma credits, drawbacks, refunds ofduty of customs or excise or seryice
tax or refunds of sa.les tax or value added tax or Goods & Services Tax,where such
credits, drawbacks or refunds are admitted as due by the authorities concerned;

S. No. Description Amount

No records added

(c). Escalation claims accepted during the previous yeaij

Sl. No. Description

(d). any other item ofincome;

No recoads added

Amount
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Sl. No.

(e). Capital receipt, if any.

Description

. Sl. No. Description

Amount

Sl. Details
No. of

property Address Une Address
1 Line 2

Dejabtion Aare or
of the Sbck O€preciarion

17. Where any land
constderation le a
ofa state Gover by

Address ofproperty

City Or zip code Countrv
Town Or I pin
District Code

:r"::'""f *""?'"x"f;:?""1':3,s,3$#"": j."JiX??::f; ;;:1"fi ki3.ri,tT,'*,

state

Consideration
received or

accrued

Value Whether
adopted or proMlions

assessed or ofsecond
assessable proviso to

suD_

section
(1) of
secHon
43CA or
foufth
provlso to
clause (x)
ofsub-
section
(2) of
section
56
appticable
?

t0

Cipening
st,

Purchase Total
vatue vat0e of

purchas€s
(E)

t0

. . otier Dep.eciatron
aoluettuents Auovable (D)

assessment
year 2e2t-22 

"r.tuains 
'

ontyj valoe o,
. qoodwltl o,

a business

profession

(c)

cD)

t0
a0 l0
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19. Amoutrt admissible under section-

SL No. Section Amount debited to profit AmounG admissible as perthe provisions ofthe hcome-taxAct, 1961
and loss account and also fulfils the conditions, ifanyspecmed underthe relevant

.. provisions of Income-tax Act, 1961 or Income-tax Rules,1962 orany
other guidelines, circular, etc., issued in this behalf.

No records added

20.(a). Ary surD paid to an employee as bonus or commission for services rendered,
where such sum q/as otherwise payalle to him as profits or dividend. lsection
36(1Xn)l

Sl. No. Description Amount

No records added

(b). Details of contributions received from emplovees for various funds as referred bo
in section 36(1Xva):

:51. No. Nature of tund Sum received from Due date forpayment
emp|oyees

The actualamount paid The actualdate of
payment to the
concemed authorities

No records added

21.{a). Please furnish the details of amounts debited to ihe profit aDd loss account, Being
in the nature of capital, personal, advertisement expenditure etc.

Capital erpenditure

Sl No. Particulars

I

Personal expenditure

Amount

Advertisement expenditure in any souvent, brochure, tract, pamphlet or the bke published by a political party

Amount

No records added
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Expenditure incurred at clubs being entrance fees and subscriptions

Sl, No, particulars

No records adoed

Expenditure incurred at clubs being cost tbr club services and faci.lities used.

Particulars

No rocords addcd

Expenditure by way of penalty or fine for violation of any law for the time bertrg rn tbrce

Amount

Sl.No. Particulars

51. No.

records added

Amount

Expenditure incurred for arly purpose which is ar offence or which is prohibited bv ]aw

51. No. Particulars

Amount
No records added

(b). Auounts inadrnissible under sectio! 4O(a);

as payment to non_resident referred [o rn sub-clause (i)

Details ofp6y41un1 on ll+Iich tax is not deducted:

st. oate of paynent &ount Nature of
of paFent

payr€nt

Nane of the perrEnent Account
onh€ r of the

payee, if
available

Aadlbar fllobe. of the
Payee, if avaitabt€

Country St6te Ahount
of tax

d€du.ted

Add.ess Add.ess Citv or ,r^Lrne I Lrne z nm or ciie t0ist.ict pin
code

city o.

Distrtct

l0

3"?:*,i?."#flJ""iiyifi.,ff #..X""iljifi ""ix13;:*i",a*,*n paid on or

sl
l{an€ Perrun€nt Accounror the Nunbe. of the

Aadhaa. Nunber of the
Payee, .it avaitabte
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t01

ii as payment referred to in sub-clause (ia)

A. Details ofpaj.rnent on u,ifch tax is not deducted:

51. tJo. Date of paynent Nane of Pemanent Account Aadhaar Number of the
the Nunber ol the payee, if avaitable
Payee Payee, if available

Address Address City 0r Zip
Lrne 1 Line 2 Tovn Or Code /

Di5t.ict pin
code

lo

B Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or
before the due date specified io sub-section (1) of section 139.

51. Date of paytlent Arioudt lature ftame
of ot of the

Fymenr paymenr payee

Pernancnt Aadhaa. Nlmber oJ
A..ount Number the payce, il
of ihe payee, avarLable

Addres5 Add.ess ciry Or
Line t Line 2 tovn 0r

District

zip Arcunt amount
of tax deposited

deducted out of
'AfrOUNt
of tax

ded!cted

a0 t0l0

iii as pajrment referred to in su-b-clause (ib)

A. Details of payment on which Ievy is not deducted:

51,. o, Date of paymnt

1

Aimunt rlature Ndne of Pemanent Account Aadhaar Nunber of the
of of the Nunber of the payee, 1t avaitable

Paynent Day'nent payee payee. if availabte

(o

Lhe 2
City 0r Zip . tountry

B Details ofpayment on which IelT has been deducted but has not been paid on or
before the due date specified in sub-section (1) ofsection 139.

A[FUnt of paynent Nature
of
paynent

Address Address City 0r
Line I Line 2 Torn 0r

Dlstrlct

ztpPernaoenr r€dhaar NaBbe r
Accoqnt of th. payee. if
Nunbe. of the avalLable

Country state Amunt Anount
of levy deposited

deducted out of
"arount
of tevy

deduct.d'

l0 (0
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Date of Payment Nature of
Payment

Amount Name ofthe
payee

Permanent Aadhaar Number of
Account Number the payee, if available

ofthe payee, if
available

51. No.

No records added

(e). Provisio[ for payment of gratuiLy not allowdble under section 40A(7)j

(f). Any sum paid by the assessee as an employer not a-llowable under section 404(9);

(s). Particulars of any lia.bility of a coolingent rlalure;

Sl. No.

I

Nature of Liability Amount

t0

(h). Amount ofdeduction iDadmissible in terms ofsection 14Aia respect ofthe
Lilenditure incurred in relation to income which does not form part of the total
lncome;

No, Particulars Amount

(i) Amount inadmissible uader the proviso to section 36(1xiii)'

No records added

{o

22. Amount of interest inadmissible uqder section 23 of the Micro, Small and Medium
Enterprises Development Act, 2006.

23. Particulars of any payments made to persons specilied under section 40A(2)(b)'

lsl. Name of Related PeGon
No.

PAN of Related Aadhaar Nu mber of the Relation

Person related Person, if
available

Nature of Payment Made

Transaction

Remuneration t 45,000PARTNER1 SUTHIRTHA MUK}IERJEE

ANKUR DUTTA

KUNTAL ROY

24 Amounts deemed to be profibs and gains under section 32AC or 32AD or 33AB or
33AC or 33ABA.

PARTNER 145,000
2

3
PARTNER { 45,000Remuneration
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iv. Fringe beneflt tax under sub-clause (ic)
to

t0
wealth tax under sub-clause (iia)

Royalty, license fee, service fee etc under sub'clause (iib)
o{

SaIary payable outside India/to a non resident without TDS etc under sub-clause

(iii)

51, lro, Date of pavnent Aadhaa. Nunber of the
payee, if avaitable

Nane of Pernan€nt Ac.ount
the unber of the Payee'
payee 1f available

Addrets CitY 0r
Line 2 Tdn 0r

Dlstrtct

zip

t0

viii Palrment to PF /other' fund etc under slrb-clause (iv)

ix. Tax paid by employer for perquisites under sub-clause (v)

<o

io

(c) Amounts debited to profit and loss account being' interest' !-a19,ry'-.bo.nus''-' ;;il;il;;;AGeration inad;issible undei section 40(b)/40(ba) and

computation thereof;

Amount de Amount admissible Amount Remarks
inadmissible

No fccords aooco

Sl. No. Particulars Section

(d) Disallowance/deemed income under section 40A(3)l

51. No. Date ofPayment Nature of
PaYment

o. tt
n 404(3)
bank or

Amount Name ofthe
payee

No records added

Permanent Aadhaar Number of

Account Number the payee, if avdilable

ofthe payee, if
available
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Sl. No. Section Description

No records added

Amount

25. Any Amount ofprofit chargeable to tax under section 41 dnd computation
thereof-

Sl No. Name ofperson Amount of income Section

26.i. In respect of any sum referred to in clause (a),(b),(c),(d),(e)(0 or (g) of section
438, the liabiliby for which:-

A pre-existed on the first day of the previous year but was not allowed in the
assessment of any preceding previous year and \,,vas

a. paid during the previous year;

Description of
Transaction

Computatjon ifany

Sl. No. Section Nature of ||abllity Amount

t0

5 No.

b. not paid during the previous year;

Section Nature of liability Arnount

(0

a was incurred in the previous year and Mrds

a. paid on or before the due date for furnishing the return of income ofthe prevlous
year under section 139(1);

Section Amount

?0

51. No. Natu re of liability
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b. not Daid on or before the aforesaid date.

Sl. No. Section Nature ofliability Amount

State v'irether sales tax,goods & services Tax, customs duty, excise duty or any
other indirect tax,lely,cess,impost etc.is passed through the profit and loss
account ?

27.a. Amount ofcentral Value Added Tax credits/ Input Tax Credit(ITC) availed of or
utilised during the previous year and its treatment in profit and loss account and
treatment ofoutstanding CentralValue Added Tax Credits/lnput Tax Credit(mc)
rn accounts.

CENVAT /TTC Amount Treatment in Profit & Loss/Accounts

No records added

b. Particulars of income or expenditure of prior period credited or debited to the
Dront and loss account.

Sl, No. Type

Name ofthe PAN ofthe
person fiom person, if
which shares available
received

Particulars Amount Prior period to which it
relates (Year in yyyy-yy

format)

Amount of Fair Market vdlue of
consideration paid the shares

No records added

28. whether during the previous year the assessee has received any property, being
sha.e of a company not being a company in which the public are substattially
intereste4 $rithout consideration or for inadequate consideration as referred to in
section 56(2)(viia) ?

Please furnish the details ofthe same

No.
Aadhaar Name of CIN ofthe No. ofShares
Number ofthe the company Received
payee, if company
avdilable whose

Shares are
recevecl

No records added
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29. Whether durinq the previous year the assessee received any consideration for
" issue of shares-which exceeds_the fair market value ofthe shares as referred to in

section 56(2Xvrib) ?

Please furnish the details of the same

sl.No, Name ofthe person ftom PAN ofthe Aadhaar Number of No of
whom considerdtion person, if the pa)€e, if shares

receir.ed for issue of available a)@ilable issued

s hares

Amou nt of consideration
received ,

Fair Market \.dlue of
the Shares

No records added

A.a. Whether any amount is to be included as incoEe chargeableunder the head

'income fror; other sources' as referred to in clause (ix) ofsub-section (2) of
section 56 ?

b. Please furnish the lollowing details:

Sl. No. Nature of income Amount

No records added

B,a, whether any amount is to be included as income chargeable- under thelead
'income from other sources' as referred to in clause (x) ofsub-sectio[ (2) of
section 56 ?

b. Please furnish Lhe following details:

AmountSl, No. Nature ofincome

No records added

30. Details of any arnount borrowed on hundi or any amount due thereon (ncluding
interest on the amount borrowed) repaid, otherwise than through an account
payee cheque. [Section 69D]

Sl. Name of
No. the

person
fiom
whom
amount
bonowed
or repaid
on hundi

1

PANof Aadhaar Address Address cityor zip Country State Amount

the Number Line I Line 2 Town Code bonowed
person, ofthe Or I Pin

if person, Distriet Code

a\iailable if
avdilable

Date of
oorTowrng

Amount Amount
due repaid

incl'rding
lnreresr

Date of
Repayment
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A.a Whether Primary adjustment to transfer price, as referred to in sub-section (1) of
section 92CE, has been made during the previous year ?

b. Please tunish the following details

uhether th€ €xcess whether the excess
noney availabte noney has been

sith the associated rePat.iated uithin
en rorise is the Prescribed tine
r€ tred to be ? '

Provisions ot sub

No records added

under ul{ch clause Atount of prinarv adjustrent The amount of irpuled interest b(pected date of
income on such etcess mney repatriation of

yhich has not been repat.tated noney
{ithln the Prescribed tine

B.a. Whether the assessee has incurred expenditure during the previous year by way
of interest or of similar nature etceeding one crore rupees as referred to in sub-

section (1) of section 948 ?

b. Please turnish the following details

s1

I

b. Please furDish the following details

Detalts of lnte.est exp€ndlture
.arried fotuard as 0€. sub-sectton

{4) of section 948.

lv)

<0 t0

Amunt of tax benefit in the previous year
arlsiog, in aggregate, to aU the parties to the

a.rangen€nt

Anount of expenditure bY

my of interest or of
sintlar nature lncurred

(1)

Earnings before
lnte.e5t, tar,

depreciation and
anortization (EBITDA)

during the prevlous yea r
( ii)

Afrolnt of expenditu.e by
lay of lntcrcst or of
siniLar naturc is Pcr

(i) above vhich cx.ecds
30s of EBITDA as Per

(1r ) above.

DetalLs of ifterest exP.f(11tu.e
brouqht forlard as Pc. s!b secti.n

(4) of sectlo.9.B
(iv)

l0!0

c a Whether the assessee has entered into an impermissible avoidance arrangement,
as referred to in section 96, d\rring the previous ycar (This clause is kept ill
abeyance till 3 1 st M arct', 2022) '

No

51, No l{ature of the inpe.risslble avoldanc€ arrangement

No records added

Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the limit specfied in
section 2693S taken or accepted during the previous year :-

31 a
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Sl. Name of
No. the

lender or
depos itor

Address of
the lenderor
depositor

Permanent
Account
Number (if
avaitable
with the
assessee)
of the
|enoeror
depositor

Aadhaar
Number of
the lenderor
depositot if
avdilable

Amountof Whetherthe
roan or ban/deposit

oeposit was
taken or squared up

accepted during the
prevjous.
yeaf ?

Maximum
amount

outstanding in
me account at

anytime during
the previous

year

Whetherthe
Ioan or
deposit was
taken or

. accepted by
iheque or
bank draft or
use of
electron k
clearing ,

s]6tem
through a
bank account
?

n case the
ldan or
deposit was
G|ken or
accepted by
cheque or
bank draft,
whetherthe
same was
taken or
accepted by
an account
pa'€e
cheque or an
account
payee bank
draft.

No records added

' x"xT':T*Bs3:*:""i::f:s,"#Ff; ff fiil$j"ffi.."Fsl1e,imit specined in

No records added

(b) need not be give| ln the case of a Gove foenta corporation established by a CentraL, St e or

ofthe person
from whom
specified sum use of whetherthe
is received electronic same was

clearing laken orsystem accepted bv
through a an account,
banl
,, 

< account pa e cheque
or account
payee bank
draft.

Note: particulars at (a) and
company, a banking conpany or
Provlnciat Act.

i: l#: "ttn" Address orthe paver Pe rman e nt
ACCOUNL

Number (if
available with
the assessee)
ofthe payer

Aadhaar Number of
the pa)€r, ifavailable

Nature of
t.ansaction

Amount ofreceipt Date of
receipt

No records added
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b (b). Particulars of each receipt iu an amouot exceeding the limit specified in section
269ST, in aggregate from a person in a day or in respect of a single transaction or
in respect of transactioDs relating to one event or occasion from a person,
received by a cheque or bank dra.ft, not being an account payee cheque or an
account payee bank draft, duiilrg the previous year:-

51. No. Name ofthe Address ofthe payer
payer

Permanent Account
Number (if available with
the assessee) ofthe
paler

Aadhaar Number ofthe
payer, if available

Amount of receipt

No records added

b.(c). Particulars of each pa]'ment made in an amount exceeding the limit specified in
sectiou 2695T, in aggregate from a person in a day or in respect of a single
transaction or in respect oftransactions relating to one event or occasion to a
person, otherwise than by a chegue or bank drah, or use ofelectronic clearing
system through a baok account during the previous year

51, No, Name of
the Pa)'ee

Addressofthepayee Permanent AadhaarNumberof Nature of
transaction

Amount of payment Date of
paymenrAccount the payeq ff

Number (jf a\/ailable
avdilable with
the assessee)
ofthe payee

No records added

b (d) Particulars of each pa!'nent made in an amount exceeding the limit specned in
section 2695T, in aggregate from a person in a day or in.espect ofa single
transaction or in respect of tratsactions relating to one event or occasion to a
person, made by a cheque or banl dra.ft, not being an accoudt payee cheque or
an account payee bank draft, during the previous year

S No. Name ofthe Address of lhe payee
payee

Permanent Account
Number (if available with
the assessee) of the
payee

Aadhaar Number of the
payee, if available

Amount of payrnent

No records added

Note: Particulars at (ba), (bb), (bc) and (bd) need not be given in the case of
receipt by or payment to a Government company, a banking Company, a post office
savings bank, a cooperative bank or in the case of transactions referred to in
section 26955 cr in the case of pe.sons referred to irl Notification No. 5.0. 2065(E)
dated 3rd Juty, 2017

c Particulars of each repaymeDt of loan ordeposit or any specified advance rn an
amount exceeding the limit specified in section 269T made during the previous
year:-

.1
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Sl. Name of Address ofthe

No. the Payee
payee

Aadhaar Number
ofthe Payee' I
availallle

Maximum amount Whether

outstanding in the the
account at any repaYnent

time during the was made

previous Year bY cheque
or bank
draft or
use of
elect'onic
cleanng
sYstem
through a

bank
' account ?

h case the
repayment
was made Dy

cheque or
bank draft,
whetherthe
same was
repaid bY an

account
payee
cheque or an

account
payee bank
draft.

Pelmanenl
Account
Number (il
available with
lne
asseSSee) or

the Payee

Amount of
repayme nt

No records added

amount
cbeque
during

the Prevlous Year:-

' Sl. No. Name ofthe
payer

Address ofthe PaYer Permanent Accounr
Number (if available with

the assessee) of the
payer

AadhaarNumber of the
payer, if a\railable

Amount ofrePayment of

loan ordeposit or any

sPecified advance

received otherwise than

bY a cheque or banl<

drdftor use ofelectronrc
clearing sFtem through

a bank account dunng
the Prevous Year

No records added

e jII an amounL
e or bank dralt

during the

Previous Yeai: -

Address ofthe Payer Permanent Account
Number (if available with

the assessee) of the
payer

Aadhaar Number of the
payer, if availableSl. No Name ofthe

payer

Amount of rePayment of

loan or deposlt or any

specified advance

received bY a cheque or

bank draftwhich is not
an account payee

cheque oraccount
payee bank drdft during

the Previous Year

No records added

Note: pa.ticurars *.1'), 1:l-::1":":rff:""::-:: i'."::.il.::"r:n".:1":J::i]'*'
::":H.::i"#r::ll'il"il"l'iiill;; o.'u.o,.oo-'*n estabtished bv a central' state

or Provincial Act
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32.a. Details ofbrought forv,,?rd ldss or depreciation allowance, in the followinq
manneC to the extent available

Sl. Assessment Nature of
No. Year loss/allowance

Atl

losses/allowances
not allowed under
section 1158AA /
115BAC / 115BAD

Amount as adjusted
by withdrdwal of

additional
depreciation on

account ofopting for
taxation undersection

115BAC/115BAD(To
be filled in for

assessment year
2027-22 onlyl

{0

Amount as asseSsed
(give referdnce to

r9levdnt oder)

Amount Order
Uis &
Date

Amount as
retumed (if the

assessed
depreciation is

tess ano no
appealpending

then take
assessed)

Remarks

{0

b. Whether a change in share holding of the company has taken place in the previous yeai
due to \etich the losses incurred prior to the pievibus year cannot be allowed to be '
carried forward in terms of section 79 ?

c Whether the assessee has iqcurred any specliation loss referred to in section 73 during
the previous year ?

{0

Not Applicable

Please furnish the details of the same.

d. Whether the assessee has incuFed any loss referred to in section 73A in resDect of anv
specified business dudng the previous year ?

Please furnish the details ofthe same.

e. ln case of a company, please state that whether the company is deemed to be carrying
on a speculation business as referred in explanation to section 73.

to

Not Appli(able

Please furnish the details of the same.

Amounts admissible as perthe provision ofthe Income-tax Ac!1961 and tulfils
the conditions, ifany, specified underthe rele\.dnt provisions of Income-tax Act,
196L o r Income-tax Rules, 1962 or any other guidelines, circular, etc. issued in

this behan

i 33. Section-wise details of deductions, if any admissible under Chapter VIA or
Chapter I (Section 10A" Section 10AA).

Sl. No. Section under which deduction is claimed

No records added

34.(a). Whether-the assessee is required to deduct or collect tax as per the provisions of
Chapter XVII-B or Chapter XV -BB, please furnish ?
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sl.
NO

TaX
deduction
ano
collection
Account
Number
(TAN)

(1)

Section Nature

(2) of
payment
(3)

Total
amount of

payment or
receipt of

the nature
specified in

column (3)

(4)

Total
amount on

which tax
wa5

required to
be

deducted or
collected
out of (4)

(s)

Total
amount on

which tax
wa5

deducted or
collected at

specified
rate out of
' (5)

(6)

Amount of
tax

deducted or
collected
out of (6)

\7J

Total
amount on

which tax
was

deducted or
collected at

less than
specified

rdte out of
(7)

(8)

Amount of Amount oftax'
tax deducted or '

deducted or collected not
collected on dePosited to:

(8) the credit of'
(9) the central'

Govemment
out of (6) and I

(8):
(10):

1 CALC11179A 194C t 1,04,000 t 1,04,000 t 1,040 . t 1,040t0 <0
t 1,04,000

(b). Whether the assessee is required to furnish the statem ent of tax deducted or tax

coUected ?

Please furDish the details:

No

Sl. No. Taxdeduction and Type ofForm

collection Account
Number [fAN)

Due date for
tumishjng

Date of tumishing, if
tumished

Whe[her the
statement of tax
deducted or
collected contains
iniormation about all

details/ transactlons
which are required
ro be rePorted

Please fumish list of
detaits/tran s actio ns

which are not rePorteo.

(cl. Whether the assessee is lia.ble to pay interest under section 201(1A) or sectrcn

206c11) ?

Na

Please furnish:

Amount paid out of column (2) along with date of paymenL '
(3)Amount of interest under

section 201(1A)/206C(7) is

Payable

t2l

Sl No. Tax deduction and collection

Account Number (TAN)

(1)

Amount Date of Payrnent

l0

35.(a) ln the case of a trading concern, give quantitative details of prinicipat items of

t0

goods traded;
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5t. Item Unit
Name Name

Opening stock Purchases during the
pervlous year

Sales during the
pervious year

closing stock Shortage/excess, if any

No.

0

(b) In the case of manufacturtlg concern, give guantitative details ofthe prinicipal
items of raw materials, flnished products and by-products.

A Raw materials:

Sl. ltem Unit Opening
No. Name Name stock

P u rch ases
dunng the

pe rvio us
year

Consumption Sales
during the during the

peMous year pervious
year

Closinq Yield ot
stock finished

prod ucts

Percentageof Shortage/excess,
yield if any

No records add€d

B. Finished products :

Sl. ltem Ljnit Opening stock Purchases during Quantity Sales during the
No. Name Name the peMous )€ar manufdctured pervious )ear

durino the oervious

Closing stock Shortage/excess, if
any

ye ar

No reco.ds added

c. By-products

51. ltem Unit
No. Name Name

Opening stock Purchases during Quantity sales during the
the peMous year manufactured peMous year

dudng the peMous
year

Closing stock Shortage/excess, if
any

l{o records added

35.(a) Whether the assessee has received any amount in the nature of dividend as
referred to in sub-clause (e) of clause (22) of section 2 ?

Please furnish the followinq details:-

51. No. Amount received

No records added

Date ofreceipt

37. Whether any cost audit was cariied out ? Not Applicable
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. Give the details, if any, of disqualification or disagreement on any
: matter/item/value/quantity as may be reporteMdentified by the cost audito..

33 Whether any audit wds conducted under the Central Excise Act, 1944 ? Not Applicable

Give the detajLs, if any, of disqualification or disagreement on any
matter/item/value/quantity as may be reported/identified by the auditor.

39. Whether any audit was conducted ulder section 72A of the Finance Act, 1994in
relation to valuation oftaxable seryices as may be reported/identified by the
auditor. ?

Not Applicable

give the details, if any, of disqualification or disagreement oo any
matter/item/va.lue/quantity as may be reported/identified by the auditor.

4c. Details regarding turnover, gross profit, etc., for the previous year and preceding
prevrous year:

Sl. No. Particulars Previous Year "/. Preceding previous Year o/o

(al Total 1201998

of the

12601926

126019 2 61201998(b) Gross
profrt /
Turnover

tcl Net profit 148679 1201998 r513209 12601926 12.01

(d) Stock-in-
Iftde /

I201998 1260r926

llaterial
consumeo /
Finished
9OOOS
pro0uced

4l Please furnish the details of demand raised or refund issired during the preuous
year under any tax liaws other than Income-tax Act, 1961 and Wealth-tax Act,
1957 alonryith details of relevant proieedings.

Sl. No, Financial)€arto which
demand/retund relates
to

Name ofotherTax Type (Demand
law raised/Refund

recei\,€d)

Date of
demand
raised/retund
received

No records added

Amount Remarks
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42a. Whether the assessee is required to furnish statement in Form No, 61 or Form
No. 61A or Form No. 618 ?

No

b. Please furnish

Sl, No. Income tax Type of Form
Departrnent
Reporting Entity
dentification
Number

Due date for
tumishing

Date of tumishing, if
tumished

Whetherthe Form
contains
inlormation about all
details/ tumished
transactions which
are required to be

Please tumish list of the
details/transactions
which are not reported.

No records added

43 a Whether the assessee or its parent entiby or alte,rnate reporting entity is liable to
furnish the report as referred to in sub-section (2) of section 286 ?

b. Please furnish the following details:

Date of furnishing of report

c .Please enter expected date of furnishing the report

. Sl. Totalamount of E&enditure in respect ofenttties registered undercsT Expenditure relating.

44. Break-up oftotal expeDditure of entities registered or not registered under the
GST: Cfhis Clause is kept in aleyatce till3lst March, 2022)

No. E)eenditure to entities not I

incuFed during the Relating to goods Relating to entities Relating to other Total payment to registered under'
year orservices exempt falling under registered entities registered entities GST

composition
. scneme

t 15,22,283

trom GST

- 40 { 9,66,638 t 9,66,638 15,55,6451 t0

Accountant Details

Accountant Details

Membership Number

BANERJEE
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FRN (Firm R€9;stration Number) 32Al29E

Address GROUND FLOOR CHANDRANATH HOU
SG

MOTHER TERESA SARANI SOUTH BAIi
UPARA

, Siligurl Town S,O, StLtGURt,
DAIUILING, 32. West Aengal, gl.-India

, Pinco.le - 734OO4

Place 103,55.95.123

Date 21-Sep-2O22

Additions Details (From point No.i8)

No recordS added

Deductions Dataib (From Point No-Lg)

No records added

This form has been digitatty signed by otSHlK BANERJEE having PAN AVTPB4I42L from Ip Address 103.55,96,123 on
2llogl2t22 11:32:18 PM Dsc SL.No and issuer
2O42O127CN=e-Mudhra Sub CA for Class 2 tndividual 2Ot4,C=tN,O=eMu.lhra Consrtmer Services Limited,OU=Certifying
Authority



Creative Construction
Shivmandir Road, SubhashPallY'

Siliguri

Balance Sheet as on 31.03.2022

Capital Account
(As per Annexure -A)

Sundrv creditors
(As per Annexure -B)

Other LiabilitY
(As per Annexure -C)

Place:Siliguri

Date2o.O9.2022

For M/S. Creative Constluction

66,27 ,960.57 Loans and Advance
(As per Annexure -D)

51,800.00 Work in Progress

cash In Hand and Bank Balance

Axis bank-4643

24,7t8.00

Cash in hand

(Certified by the Partner)

67,O4,47a,57

54,04,613.00

4,68,964.00

3,10,893.s7

5,20,008.00

67,O4,478,57

,r'*'ta-

I In terms of my audit report of even date

For O Banerjee & Associates

Chartered Accountants

CA Oishik Banerjee

Proprietor

Membershio No. 305187

padneI

For M/S. Creative Constr.uction

K-,-h I 4Zl
F;r ,. ,-

For M/S. Creative Construction

C ^,b'.+t*- \r+r.tr,.^.,.r,^.r r
Partner 

-



Creative Construction
Shivmandir Road, SubhashPallY,

Siliguri

Profit and Loss Account for the

Amount Particulars

To Material Purchase

To Payment to Landlord

To Ca rrying Charges

To Labour Charges

To Legal Charges

To Rent

To Electricity Charges

To Bank Charges

To General Expenses

To Site & Other Expenses

To Professional Tax

To Printing & Stationary

To Tea & Tiffin

To Salary & Bonus

To Audit Fees

To Accounting Charges

To Telephone charges

To Travelling

To Net Profit

To lnterest on Capital

To Partners Salary

To Prov for Income Tax

To Share of Profit

Place:Siliguri

Date:20.09.2022

i- )r i!4/S. Cioative Construction

L//fY, 
I < * 2'\L llL---,-

9,62,384.00 By Gross Sa le

1,50,000.00

4,600.00

1,04,000.00 By Work in Progress

3,000.00

45,000.00

6,s42.00
4,253.90

4,963.O1,

43,O22.00

2,500.00

8,695.00

1,469.00

L,37,910.00

8,000.00

12,000.00

5,686.00

11,258.00

1-,48,679.1,1,

t2,0L,998.O2

4,68,954.00

16,70,962.02 L6,70,962.O2

By Net Profit

ln terms of my audit report of even date

For O Banerlee & Associates

1-,48,679.rt

r.,3s,000.00

4,268.00

9,41,L.LL

L,48,679.LL 1,48,579.r7

Partner

Creative Construction

Chartered Accountants

CA Oishik Banerjee

Proprietor

MembershiP No. 305187

l'ior nl/S. Creative Construction,47
partner

Zr-4h
C -b',att^r- ft.4rr^5."1 r

Pari er \.-



Creative Construction
Shivmandir Road, Subhashpally,
Sfltguri

Annexure - A - Account as on 31.03.2022

Name of the Partner
Ratio Opening Addition Partners

Balance

lnterest on Share of
Profit

Drawings ClosinE

Balance

2r,75,988.',

19,75,948..

24,76,023.l

Sutirtha Mukherjee

Ankur Dutta

Kuntal Ray

33.330/" 24,63,152.05

33.33% 24,63,772.05

33.340/0 24,63,1a5.36

45,000.00

4s,000.00

45,000.00

3,736.72 3,3s,300.00

3,136.72 s,35,300.00

3,137.66 35,300.00

Annexure - B - Sundry Creditors

Particulars Amount

Laxmi Narayan Tr

Sarada Builders & co.

15,320.00

36,480.00

51,800.00

Annexure -c- Other Current Liabilities

Particulars Amount

Fci M,'S. Creative Constructlon

,,4ntt"D,,tt---
Partner

''.ol 
ii/S Creative ConstructionAudit Fees

Accounting Charges

Prov. for Income Tax

TDS Payable

Annexu.e -D- Loans & Advance

8,000.00

12,000.00
4,268.00

450.00

24,718.OO

K.'4h ) 4'7
PAriner

F']r I-,1/S. Creative Construction

{-r$.4-'- tvw\r\^4^'^r
Particulars Amount

Partn-^r

swapan Paul

Promod Agarwal

Arun Sharma

Utpal Mandal

Windy Valley

Input GST

15,00,000.00

10,00,000.00

10,00,000.00

17,50,000.00

1,32,185.00

22,428.OO

54,04,613.00
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INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[where the data ofthe Retum oflncome in Form rTR-l (sAHAr), ITR-2, ITR-3, ITR-4(SUGAItr), ITR-s, ITR-6, ITR-7 Assessment Year

filed and verifiedl 2022-23
(Please see Rule 12 ofthe Income-tax Rules, 1962)

PAN AAGFC4863P

Name CREATM CONSTRUCTION

Addess ShivMandirRoad, Subhash?ally, SubhashPally, SILIGIJRI , SILIGURI ,32-WestBengal ,911ndia,734001

Stahs Firm FormNumber ITR-5

Filed u,i s

Current Year business loss, ifany

139(I) Rehm filed on or before due date e-FilingAcknowledgementNumber?29718301111022

I 0

r3,680

0

Total Income

Book Profit under MAT, where applicable

Adjusted Total Income under AMT, where applicable

Net tax payablo

Interest and Fee Payable

Total tax, interest and Fee payable

Taxes Paid

(+) Tax Payable /C) Refundable (6-7)

Accreted Income as per section l l5TD

3

4

5

6

7

8

9

4,268

0

4,268

4,2',70

13,680

0

0

0

E

=

Additjonal Tax payable ds 115TD 10

ll

t2

l3

Interest payable u/s I l5TE

Additional Tax and interest payable

Tax and interest paid

(+) Tax Payable /G) Retundable (12-13)

This retum has been digitally signed by SUTHIRTHA MUKHERIEE in the capacity of Partner having PAN AKQPMo514P ftom IP address

103.2.133.9 oD l'l -Oct-2022

DSC S1. No. & Issuer 5026157 & 21246022CN=e-Mudhra Sub CA for Class 3 Individual 20l4,OU{ertifying Authority,O:eMudhra Consumer

Services Limited.C=IN

System Generated

Barcode/QR Code ]t ffi tilrffi filiffi hflHfi llHIlhll ll I

AACFC486lP057297 l 8301 l?1022B89E3ECCCE738A54C853262ADA37ABCFED6D7D90

DO \OT SEND 'I HIS ACK.\*O\\/LEDGEMENT T() CPC, BE\GALURU



Name :

Address(o):

Permanent Account No :

Status :

Previous year :

Ward/circle :

Nature of Business or
Profession

AAGFC4863P
Partnership Firm
2021-2022

M/s CREATIVE CONSTRUCTION
Shiv Mandir Road, SubhashPally, SlLlGURl, WEST BENGAL-734001

Date of lncorporation :

Resident Status
Assessment Year :

Return:
Building of complete constructions or parts civil contractors - 06002

o4t11t2009
Resident
2022-2023
ORIGINAL

of Total Income

lncome Heads

Income from House Property

lncome From Business or Profession

Income from capital Gains

lncome from Other sources

Gross Total lncome

Less : Deduction under chaPterVlA

Total lncome

Rounding off u/s 288A

lncome Taxable at Normal Rate
Income Taxable ai Special Rate

lncome
Before Set off

lncome After
Set off

0

13679

0

0

0

13579

0

13679

0

13679

13680

13680
0

TAX CALCULATION ,7;7
Tax at Normal Rates

4'to4Total Tax
Add : Health and Education Cess 164

Totat 4268

Less : Tax Deposited u/s 1404 -----------:!y
Amount Pay;ble -2

lncome from Buiiness & Profession Details
13679

CREATIVE CONSTRUCTION
Net Profit As Per P&L A'/c
Add:ltems lnadmissible/for Seoarate
Consideration
Depreciation Separately Considered
Remuneration Paid to Partners as per P & L in
Term of Partnership deeds
Interest Paid to Partners as per P & L in Term of
Partne|shiD deeds
Sub Total
lncome From cREATIVE coNSTRUcTION
Total
Less: Allowable Intt. u/s 40b

13679
135000

0
135000

0

148679
148679
148679

0



Balance
Book Profit For Allowable Remunneration
(After notional set off of unabsorbed depreciation
ofRs.0)

Allowed of Remuneration
Max Remuneration Allowable
But Restricted lo
Total lncome From Business & Ptofession
Total of Business & Profession

148679

150000
135000

148679

135000

13679
13679

Details : Tax Deposited u/s l40A

Suthitha Mukherjee 33 33 0 45000 0

Ankur Dutta 33 33 0 45000 0

Kuntal Roy 33.34 0 45000 0

Totat o 135000 o

Return Fifing Due Date : 3111012022

fnterestCalcutatedUpto: 1711012022

Return Filing Section : 139(1)

Verified By : SUTHIRTHA MUKHERJEE


